
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 475 /2018 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 23 maja 2018 r. 

 
w sprawie odwołania dotychczasowego Administratora Bezpieczeństwa 

Informacji. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 36a ustawy  

z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się dotychczasowego Administratora Bezpieczeństwa Informacji (ABI) 

Pana Bogdana Ziębę. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 r. 


